
Číslo objednávky
Smlouva o dodávce služby Číslo smlouvy

Název:

   Adresa Na Spravedlnosti 2516 PSČ: 530 48 Obec Pardubice

IČO: 72050250

Číslo účtu: Kontaktní osoba:

Tel:/Mobil:

e-mail pro faktur./ e-mail:

Adresa: Použití v rámci Pardubického kraje PSČ: --- Okres --- Kontaktní osoba:

Upřesnění: Tel:/Mobil:

GPS: e-mail:

Výrobní číslo modemu:
0,00 Kč Výrobní číslo vysílače
0,00 Kč SAI:

0,00 Kč Aktivační kód:

0,00 Kč SAI a Aktivační kód-záloha:

Poštovné + balné Cena bez DPH 0,00 Kč s DPH 0,00 Kč
Poznámka: Kupní cena zařízení (cena s DPH)  bude uhrazena kupujícím na účet prodávajícího před dodáním zařízení.  * Zákonem stanovená sazba DPH v daném období

Návod k obsluze satelitního modemu viaSat, prohlášení o shodě v souladu s ustanoveními Nařízení vlády č. 426/2016 Sb.k dispozici na: http://www.intv.cz

Platnost a účinnost smlouvy dnem: Trvání smlouvy
Začátek poskytování služby od: Způsob platby

Cena s DPH* Specifikace služby přístup k internetu
450,12 Kč Rychlost Mb/s download/stahování
121,00 Kč
363,00 Kč

10 GB                           

Nevyužitá data se do 
dalšího účtovacího 
období nepřevádějí

běžně dostupná 15

ano                           
minimální 7,5

Cena s DPH*

Instalace včetně dojezdu     cena od:      0,00 Kč

V případě instalace smluvním partnerem Objednatel souhlasí s předáním nezbytných údajů tomuto partnerovi

datum : úterý 29. srpen 202 datum :

jednatel 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

0,00 Kč

0,00 Kč

        Předmět smlouvy - služba elektronických komunikací

Způsob platby:

(Zákazník má vlastní HW) 0,00 Kč

Celková cena HW                   0,00 Kč

0,00 Kč

---

plk. Mgr. Jan PTÁČEK, MBA, ředitel krajského ředitelství

TooWayTM modem Viasat SB2+ (souprava)

Kupující (objednatel)                           

Model - zařízení, příslušenství, SW

11234881/0710 

Bankovní spojení:

Předmět kupní smlouvy - zařízení                           

Č.j.: KRPE-76259/ČJ-2023-1700IT

Prodávající (poskytovatel)                           

4-274/2023/INTV

Osoba oprávněná jednáním 
o smlouvě:ČNB

Jednající:

CZ72050250DIČ:

Fakturační adresa:

OR:

---

Adresa odběru služby:

Za prodávajícího (poskytovatele) : Za kupujícího (objednatele):

Satelitnímu modemu je při aktivaci služby přidělena dynamická neveřejná IP adresa z národního rozsahu IP adres Itálie. Některé webové stránky (služby) v ČR mohou být omezené (nedostupné).                           

3,6

na dobu neurčitou                           

INTV, spol. s r.o. IČ 40766063, DIČ 40766 063, se sídlem Jana Masaryka 252/6, 120 00 Praha 2, jejímž jménem jedná Ing. Jaroslav Střítecký - jednatel. Společnost je 
zapsaná u Městského soudu v Praze (Oddíl C, vložka 7632).  Kontaktní spojení: 236 040 236, obchod@intv.cz.  Bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu 194295432/0300.  

V případě, že bude objednateli poskytnut WiFi router, bere objednatel na vědomí skutečnost, že je přednastaven pro připojení k satelitnímu modemu v režimu výchozího přístupového bodu. V případě zásahu do 
nastavení WiFi routeru bude jeho uvedení do původního (přednastaveného) funkčního stavu považováno za servisní zásah a bude objednateli účtováno. Servisní zásah bude prováděn výhradně u poskytovatele 
po zaslání předmětného WiFi routeru k poskytovateli.

Smlouvu spolu se svými všeobecnými podmínkami ( na druhé straně ) a veškeré očíslované přílohy byly přečteny a na důkaz souhlasu potvrzeny vlastnoručními podpisy zodpovědných osob. 

Osobní údaje zákazníků a identifikační údaje služeb jsou získány a zpracovávány na základě platné legislativy ČR (127/2005 Sb. zákon o elektronických komunikacích, zákon 563/1991 Sb. zákon o účetnictví, 
zákon 499/2004 Sb. zákon o archivnictví a spisové službě).
Poskytovatel bude dodržovat ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů (Nařízení 
GDPR).

Instalace: V případě instalace terminálu u zákazníka personálem INTV je na instalaci poskytována záruka a případná oprava instalace je zdarma. To neplatí v případě mechanického poškození, cizího zavinění 
apod. V případě instalace zařízené zákazníkem je požadováno zaslání foto dokumentace provedené instalace. Jde zejména o foto konektoru připojeného k anténní jednotce a k modemu. Musí být použity 
originální dodané konektory, resp. kabel. Konektor kabelu u vnitřní jednotky může být v případě nutnosti (např. zkrácení kabelu) nahrazen pouze konektorem stejného typu (nesmí být použit šroubovací „F“ 
konektor). Nebudou-li fotografie zaslány, stejně jako v případě neodborné úpravy a připojení koaxiálního kabelu a dojde-li k závadě na zařízení, ztrácí zákazník záruku na zakoupené zařízení a v případě 
pronájmu mu může být účtována cena opravy zařízení nebo cena nového zařízení.

Cena instalace se skládá ze základní sazby 2.400 Kč + DPH a sazby za dojezd. Dojezd k zákazníkovi – 
cena za 1 km - vzdálenost tam a zpět z INTV V Zahradě 884, 252 62 Horoměřice: 14 Kč + DPH. 
Skutečná cena instalace se pak může lišit od ceny uvedené ve smlouvě v návaznosti na složitost 
instalace a použitý materiál pro instalaci. Nemá-li zákazník vlastní vhodný
držák antény, může využít nabídku INTV dle aktuálního ceníku a typu instalace. Pokud se na místě 
ukáže, že instalace je nemožná, bude zákazníkovi naúčtován jen „Servisní zásah na vyžádání“, dle 
reálně ujeté vzdálenosti a času stráveného na místě. 

Měsíční objem prioritních dat služeb KA-SAT    ( 
VDownload + VUpload = Vměsíc )

Providerem realizované omezení služby z důvodu 
zachování dostupnosti služeb všem uživatelům:

Cena bez DPH

01.09.2023

Pro "Odbor informačních a komunikačních technologií"

Cena bez DPH Cena s DPH*

Přístup k internetu v Kč / měs. 

faktura

prepaid služba vždy na 12 měsíců dopředu

Omega Consumer 10                           

01.09.2023

Objednatel souhlasí se zasíláním faktur prostřednictvím elektronické komunikace (odesílání na e-mailovou adresu objednatele "e-mail pro fakturaci")

V případě zaslání zařízení poštou Objednatel souhlasí s tím, že jeho adresa bude sdělena České poště

372,00 Kč
záložní aktivační kód - volitelná položka / měs.

0,00 Kč

Výpovědní lhůta služby je 30 dnů. Výpovědní lhůta začíná běžet následující den po doručení výpovědi.

U služby je zabezpečena technická podpora providerem (společnost Viasat) i poskytovatelem (INTV, spol. s r.o.) pouze v pracovní dny (Po-Čt 07,30 -16,00 hod, Pá 07,30-14,00 hod). Dohledové pracoviště INTV: 
+420 236 040 292. Cena volání dle tarifů poskytovatelů SEK. Mimo uvedenou dobu tak není garantováno okamžité odstranění závady. Dostupnost služby je 99,5% roční doby za předpokladu, že intenzita srážek 
nepřevýší 12 mm/hod. Při vyšší intenzitě srážek může dojít ke snížení přenosové rychlosti. 

6                       
100,00 Kč

1. Provoz je providerem sledován, vyhodnocován a může být částečně korigován v souladu s Nařízením EP a Rady EU 2015/2020                                                                                                                              
2. Rozhodnutím Providera (Viasat) může dojít k přeřazení příslušného satelitního beamu do  kategorie "high fill beam" a tím k částečnému navýšení měsíční 
ceny služby. O této skutečnosti bude zákazník informován v 12-měsíčním předstihu.                           

Omega Consumer 10      

 inzerovaná = maximální

Zvláštní režim v nočním provozu

300,00 Kč

Cena bez DPH

Aktivace - jednorázová platba (i u záloh)
25                           

1,8

upload/vkládání

Tooway na klíč Vlastní instalace

nepodnikající fyzická osoba podnikající fyzická osoba podnikající právnická osobanepodnikající právnická osoba

ano ne

ano ne

ano ne

tel:/Mobil:
mailto:krpe.podatelna@pcr.cz
mailto:krpe.podatelna@pcr.cz
mailto:krpe.podatelna@pcr.cz
tel:/Mobil:
mailto:roman.simek@pcr.cz
mailto:roman.simek@pcr.cz
mailto:roman.simek@pcr.cz

